溪美街道党工委 溪美街道办事处

关于街道领导成员工作分工的通知

因人事变动，经街道党政联席会议研究，现将街道领导成员的工作分工调整如下：

一、黄永红 党工委书记

主持党工委全面工作。

二、林振芳 党工委副书记、办事处主任

主持办事处全面工作。

三、周庆喜 人大工委主任

主持人大工委工作，分管规划、住建、市政、成功科技工业区建设工作。挂钩莲塘村。
四、黄金发 党工委副书记

分管政法、社会稳定、信访、消防安全、综合执法、房地产工作。政协联络组组长。挂钩彭美社区。

五、卓大英 党工委副书记

分管党建、卫生、计生、组工、人事编制、群团、党务公开、村务公开工作。总工会主席、计生协会会长。挂钩镇山村。

六、魏国美 正科级干部
挂钩溪美社区。
七、吕丽霞 正科级干部

挂钩白沙崎社区。

八、刘忠 主任科员

分管发展改革、物价、重点项目建设、工业、电力建设、电子商务、物流、商贸流通、外经外贸、科技、知识产权工作。

九、徐超群 党工委委员、纪工委书记

分管纪律检查、行政监察、纠风工作。挂钩崎峰社区。

十、蔡文彬 党工委委员、武装部部长

分管武装、双拥、应急、社会保障、交通运输及道路交通安全工作。挂钩贵峰村。

十一、洪超念 党工委秘书、统战委员

分管统战、对台、侨务、党政办、机关管理、效能建设、后勤保障、信访、政务公开工作。挂钩民主社区。
十二、吴金洁 党工委组织委员

分管党建、组工、人事编制、群团、党务公开、村务公开、和谐村（社区）创建工作。挂钩湖新社区。

十三、潘阳辉 党工委宣传委员、办事处副主任

分管宣传思想、意识形态、精神文明、教育、文化、体育、新闻、创卫、城乡环境卫生管理、工商、质监、食品药品监督、市场管理、市场整规、食品安全工作。挂钩湖美社区。

十四、黄秀菊 办事处副主任

分管财政、国有资产、统计、金融、民政、旅游、村级会计代理中心工作。挂钩长富村。

十五、傅仰观 办事处副主任

分管国土资源、环保、安全生产工作。挂钩大埔村。

十六、戴天生 办事处副主任

分管农业、农村、水利、林业、森林防火、气象、防汛抗旱、畜禽屠宰管理、乡村振兴战略工作。挂钩宣化村。

十七、李谋巩 非公企业专职副书记

分管非公企业和社会组织党建，协管农业农村、气象、畜禽屠宰监管、水利、防汛抗旱工作。挂钩中山社区。
十八、陈慧新 司法所所长
分管司法工作。挂钩长兴社区。

每位街道领导成员除上述工作分工外，根据街道党政联席会议研究意见及实际工作需要，承担党工委、办事处交办的其他工作。

PAGE
- 3 -